
Wykaz przewodników posiadających ważne uprawnienie 
przewodnickie na teren Magurskiego Parku Narodowego 

Lp. Nazwisko i imię
Numer 

uprawnienia 
Uprawnienie 

ważne do
Telefon
e-mail

Miejscowość 
zamieszkania

1 Bajan Andrzej 27/2020 07.03.2025 r.
608 064 299

andrzej.bajan@wp.pl
Jarosław

2 Ćwiok Alicja 28/2020 07.03.2025 r.
510 361 431

alacwiok@gmail.com
Czudec

3 Ćwiok Ryszard 29/2020 07.03.2025 r.
507 147 776

rys_cwi@o2.pl
Czudec

4
Dawidziak 
Aleksander

30/2020 07.03.2025 r.
507 110 393

adawidziak@onet.pl
Rzeszów

5 Dziwisz Jacek 31/2020 07.03.2025 r.
603 932 129

jacek.dziwisz@op.pl
Rzeszów

6 Haspel Witold 32/2020 07.03.2025 r.
607 995 379

withaspel@gmail.com
Jarosław

7 Kaznowski Mariusz 33/2020 07.03.2025 r.
663 551 081

mariusz110472@poczta.onet.pl
Humniska

8 Korbecka Jadwiga 34/2020 07.03.2025 r.
660 790 930

jad.korbecka@op.pl
Rzeszów

9 Korbecki Marek 35/2020 07.03.2025 r.
660 740 255

markkor@interia.pl
Rzeszów

10 Kościelny Miłosz 36/2020 07.03.2025 r.
603 918 404

mkościelny1@o2.pl
Rzeszów

11 Kuczmarz Łukasz 37/2020 07.03.2025 r.
506 974 840

lukasz.kuczmarz@gmail.com
Tyczyn

12 Ladziński Jerzy 38/2020 07.03.2025 r.
784 572 492

jerladz@gmail.com
Rzeszów

13 Lidiwn Agata 39/2020 07.03.2025 r.
502 009 722

aviatek@onet.eu
Rzeszów

14 Loegler Daniel 40/2020 07.03.2025 r.
609 094 720

daniel.loegler@op.pl
Rzeszów

15 Maj Zbigniew 41/2020 07.03.2025 r.
783 962 272

zbychmaj@op.pl
Wetlina

16 Michnia Dorota 42/2020 07.03.2025 r.
605 627 315

dmichnia@poczta.onet.pl
Strażów

17 Naczas Danuta 43/2020 07.03.2025 r.
691 236 691

ndan@interia.pl
Jarosław

18 Organ Michał 44/2020 07.03.2025 r.
880 7074 92

michal.organ@gmail.com
Kraśnik

19 Polański Stanisław 45/2020 07.03.2025 r.
605 346 879

stanislaw.polanski@pttk.rzeszow.pl
Rzeszów



20 Pyrcz Piotr 46/2020 07.03.2025 r.
602 811 630

pyrczu@op.pl
Rzeszów

21
Skulimowska 
Małgorzata

47/2020 07.03.2025 r.
663 668 975

malgosiaskul@gmail.com
Rzeszów

22 Szura Robert 48/2020 07.03.2025 r.
721 728 833

szurar@gmail.com
Rakszawa

23 Świeży Artur 49/2020 07.03.2025 r.
12 292 85 19

swart@sdb.krakow.pl
Kraków

24 Wałach Wacław 50/2020 07.03.2025 r.
501 243 147

wwalach@1lo.rzeszow.pl
Rzeszów

25 Wesół Andrzej 51/2020 07.03.2025 r.
508 139 924

andrzej@pttk.rzeszow.pl
Rzeszów

mailto:andrzej@pttk.rzeszow.pl

